MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANALISES DE MATRICULA ONLINE

SELEÇÃO 2025/1

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria n° 724, de 31 de julho de 2023,
publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a
homologação do resultado das análises de matrícula Online da Chamada Pública para o preenchimento das vagas por ordem de
chegada para o Curso de Formação Inicial e Qualificação Profissional Presencial de Agente de Desenvolvimento Cooperativista
 nos termos dos itens 1.4 e 5.1 do edital 35/2024 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA , ofertado pelo Campus Gama para ingresso no
Primeiro Semestre de 2025, conforme disposto nos itens a seguir.

1. DAS ORIENTAÇÕES GERAIS

1.1 A presente Chamada Pública destina-se à oferta de vagas apenas para o primeiro semestre letivo de 2025, no Campus Gama do
IFB e o resultado desta seleção será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas em tal semestre .

ANEXO I

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO COOPERATIVISTA (PRESENCIAL)

DATA E HORA DO
ENVIO DA

SOLICITAÇÃO
NOME COMPLETO SITUAÇÃO

FINAL COLOCAÇÃO

06/12/2024 23:17:41 Isabela Ramos de Queiroz

Matrícula
Indeferida.

RG com foto
pouco legível e
documento de
escolaridade
sem carimbo

ou
identificação
da unidade

escolar

-

07/12/2024 11:47:42 Eleny Correia da Silva

Matrícula
Indeferida.

Histórico
escolar sem
timbre da

instituição e
em formato

fora do padrão
.PDF

-

07/12/2024 19:00:20 Matheus Filipe Gonçalves Barbosa Matrícula
deferida 1º

08/12/2024 18:21:36 Dayane Raysla Alves de Oliveira Matrícula
deferida 2º

Matrícula

Código Verificador:
Código de Autenticação:

09/12/2024 11:12:35 Helena Soares Feliciano
Indeferida.

Comprovante
de residencia

ilegivel

-

09/12/2024 15:05:35 Iolanda Elisia de Oliveira Matrícula
deferida 3º

09/12/2024 18:13:53 Thaís Giovanna Aires Santos Matrícula
deferida 4º

09/12/2024 19:36:04 Ícaro Obasi de Paula Oliveira Soares Matrícula
deferida 5º

11/12/2024 21:10:05 Arthur Porto Estrela Matrícula
deferida 6º

12/12/2024 13:03:16 Carolina de Moraes Silva de Araújo Matrícula
deferida 7º

17/12/2024 21:28:00 Carmem Lúcia Sousa Cunha

Matrícula
Indeferida.

Certificado de
escolaridade
  sem o verso

-

19/12/2024 16:39:01 Maria José Ribeiro Alves Matrícula
deferida 8º

29/12/2024 18:19:41 Roberta Tayná vassalo Messias

Matrícula
Indeferida.

Certificado de
escolaridade
  sem o verso

-

08/01/2025 17:26:07 Denise Soares Santos Matrícula
deferida 9º

22/01/2025 19:42:18 Juliana Regina Lourdes Krause Matrícula
deferida 10º

22/01/2025 21:00:57 Elaine Nobre de Assis Rehfeld Matrícula
deferida 11º

27/01/2025 11:21:33 Alexandre Martins Nascimento Matrícula
deferida 12º

28/01/2025 09:00:25 José Gonçalves do Nascimento Matrícula
deferida 13º

(documento assinado eletronicamente)
ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de AndradeAndresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 12/02/2025 11:57:45.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 12/02/2025. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597817
898ca60e05

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: